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۹۴ شب همدلی بیوقفه؛ مواکب خدمترسانی آبشار عاطفهها همچنان روشن و پرشور
در حالی که ۹۴ شب از برپایی تجمعات و برنامههای شبانه میگذرد، فعالیتهای مردمی و خدمترسانی بنیاد بینالمللی خیریه آبشار عاطفهها همچنان
با قوت ادامه دارد؛ برنامهای که با استقرار مواکب پذیرایی، فرهنگی و ویژه کودکان، فضایی سرشار از همدلی، نشاط و خدمت را برای مردم رقم زده و

جلوهای ماندگار از مشارکت اجتماعی و کار خیر را به نمایش گذاشته است.

به گزارش پایگاه خبری شبکه عاطفهها، همزمان با تداوم ۹۴ شبه تجمعات و برنامههای شبانه، مواکب خدمترسانی بنیاد بینالمللی خیریه آبشار
عاطفهها همچنان با حضور پررنگ خادمان، خیرین و نیروهای مردمی، به فعالیت خود ادامه میدهند و هر شب میزبان جمع زیادی از مردم هستند.

این حرکت خداپسندانه که با هدف ترویج فرهنگ خدمت، همدلی و حضور مؤثر مردمی شکل گرفته، در طول این شبها توانسته است جلوهای
ارزشمند از انسجام اجتماعی و روحیه مسئولیتپذیری را به نمایش بگذارد. مواکب برپا شده در این برنامه، با تنوع خدمات و رویکرد فرهنگی و

اجتماعی، توانستهاند پاسخگوی نیاز گروههای مختلف سنی و اقشار مختلف جامعه باشند.

در بخش مواکب پذیرایی، هر شب خدمات متنوعی برای میهمانان و حاضران ارائه میشود و خادمان با شور و اخلاص، فضایی صمیمی و گرم را برای
مردم فراهم میکنند. این مواکب به محلی برای تکریم مردم و تجلی فرهنگ کرامت و مهماننوازی تبدیل شدهاند.

همچنین مواکب فرهنگی با اجرای برنامههای متنوع، نقش مهمی در ارتقای فضای معنوی و فرهنگی این اجتماعات ایفا میکنند. برگزاری برنامههای
فرهنگی، محتوایی و تربیتی در این بخش، سبب شده است تا در کنار خدمترسانی، بُعد فرهنگی و اجتماعی این گردهماییها نیز بیش از پیش تقویت

شود.

از سوی دیگر، توجه به نیازهای کودکان نیز در این برنامهها مورد توجه ویژه قرار گرفته است. مواکب ویژه کودکان با فراهمکردن محیطی مناسب، امن و
شاد، زمینه حضور خانوادهها را با آسودگی بیشتری فراهم کردهاند. این بخش با اجرای برنامههای مناسب سنین کودک و نوجوان، تلاش دارد ضمن

ایجاد فضایی دلپذیر، مفاهیم فرهنگی و اجتماعی را نیز به شکلی مؤثر به نسل آینده منتقل کند.

تداوم این برنامه طی ۹۴ شب متوالی، نشاندهنده عزم جدی و همت بلند مجموعه بنیاد بینالمللی خیریه آبشار عاطفهها و همراهی ارزشمند خیرین،
خادمان و مردم است؛ همراهیای که نهتنها چراغ خدمت را روشن نگه داشته، بلکه الگویی الهامبخش از فعالیتهای مردمی و خیرخواهانه را پیشروی

جامعه قرار داده است.

بیتردید استمرار این حرکت ارزشمند، افزون بر خدمترسانی مستقیم به مردم، میتواند در تقویت سرمایه اجتماعی، گسترش روحیه مشارکت عمومی و
تعمیق فرهنگ نیکوکاری نقشی مؤثر و ماندگار ایفا کند؛ مسیری روشن که بنیاد بینالمللی خیریه آبشار عاطفهها با اتکا به آن، همچنان در کنار مردم و

برای مردم به حرکت خود ادامه میدهد.


